
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
 18.05.2022 № 475 

р.п.Чегдомын 

 
О внесении ходатайства о награждении Почетным знаком Хабаровского края 
«Материнская слава» 
 

 

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от 

07.06.2007 года № 85-пр «Об учреждении в Хабаровском крае Почетного 

знака Правительства Хабаровского края «Материнская слава»», Собрание 

депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 

РЕШИЛО: 

1. Ходатайствовать перед Губернатором Хабаровского края о 

награждении Павлинец Ольги Анатольевны, жительницы п.Тырма 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, родившей и 

воспитавшей 8 детей, Почетным знаком Хабаровского края «Материнская 

слава». 

2. Подготовить необходимые документы на кандидата и направить в 

главное управление социального развития Губернатора и Правительства 

Хабаровского края (Северина Н.С.). 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

 

 

 
Председатель  
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов 

 
 

 

 

 

 

 


